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CABINETE AMBULATORIU DE SPECIALITATE PENTRU PROGRAMARI

Specialitate cabinet Nr. telefon | Adresa e-mail

Diabet Zaharat Nutritie si Boli | 0264351815 | diabet@spitalulhuedin.ro

Metabolice int. 202

Cardiologie 0264351815 | cardiologie@spitalulhuedin.ro
int. 277

Chirurgie generala 0264351815 | chirurgie@spitalulhuedin.ro
int. 270

Ortopedie traumatologie 0264351815 | ortopedie@spitalulhuedin.ro
int. 270

Obstetrica Ginecologie 0264351815 | gine@spitalulhuedin.ro
int. 258

Medicina Interna 0264351815 | interne@spitalulheudin.ro
int. 250

Neurologie 0264351815 | neurologie@spitalulhuedin.ro
int. 280

Pediatrie 0264351815 | pediatrie@spitalulhuedin.ro
int. 288

Dermatovenerologie 0264351815 | derma@spitalulhuedin.ro
int. 291

Endocrinologie 0264351815 | endo@spitalulhuedin.ro
int. 284

Medicina fizica si balneologie | 0264351815 | balneo@spitalulhuedin.ro
int. 232

ORL 0264351815 | orl@spitalulhuedin.ro
int. 229

Oftalmologie 0264351815 | ofta@spitalulhuedin.ro
int. 203

Psihiatrie 0264351815 | psihiatrie@spitalulhuedin.ro
int. 285

Psihologie 0264351815 | psihologie@spitalulhuedin.ro
int. 209

Laborator Analize Medicale 0264351815 | laborator@spitalulhuedin.ro
int. 294/287

Laborator Radiologie si 0264351815 | radiologie@spitalulhuedin.ro

Imagistica Medicala int. 265
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